



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hintz KFZ Meisterbetrieb  
Industriestr. 18  
89150 Laichingen  
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210704289  
Kundennr.: 13740  
Datum: 30. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210704789 vom 30.07.2021; Ihre Referenznr.: 257810;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	3,98	7,96
3	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	STCK	6,44	12,88
4	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>35,74</b>
						19% MwSt.	6,79
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>42,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210704289 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,66